
UCHWAŁA NR XXXVII.470.2021 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 28 kwietnia 2021r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X.111.2019 Rady Gminy Nadarzyn z dnia  

29 maja 2019 r. w sprawie nadania statutu Gminnego Ośrodka Sportu w Nadarzynie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1990, Dz. U. z 2019 r. poz. 

2020, Dz. U. z 2021 r. poz. 11, 234) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr X.111.2019 z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie nadania statutu 

Gminnego Ośrodka Sportu w Nadarzynie zmienia się załącznik nr 1 - statut Gminnego 

Ośrodka Sportu w Nadarzynie: 

1. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Zadaniami priorytetowymi dla ośrodka są: upowszechnianie sportu szkolnego na 

poziomie szkół podstawowych i średnich, współdziałanie ze stowarzyszeniami kultury 

fizycznej, klubami sportowymi, sołectwami oraz innymi jednostkami działającymi na 

terenie Gminy Nadarzyn” 

 

2. § 10, otrzymuje brzmienie: 

„GOS gospodaruje i administruje w granicach zwykłego zarządu następującym 

majątkiem: 

1. Stadion Sportowy w Nadarzynie, ul. Żółwińska 20, obejmujący obszar zgodnie  

     z załącznikiem graficznym nr 1,  

 2. Hala Widowiskowo-Sportowa w Nadarzynie, ul. Żółwińska 41, obejmująca obszar 

     zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2, 

 3. Obiekty Sportowe przy Szkole Podstawowej w Nadarzynie, ul. Sitarskich 4,   

     obejmujące obszar zgodnie z załącznikiem graficznym nr 3,       

 4. Obiekt Sportowy ORLIK 2012 w Ruścu, obejmujący obszar zgodnie  

     z załącznikiem graficznym nr 4, 

 5. Obiekt Sportowy ORLIK 2012 w Kostowcu, obejmujący obszar zgodnie  

     z załącznikiem graficznym nr 5, 

 6. Obiekt Sekcji Strzelecko Obronnej w Rozalinie ul. Młochowska 59, obejmująca  

     obszar zgodnie z załącznikiem graficznym nr 6, 

 7. Kompleks basenów letnich przy ul. Działkowej 1 w Strzeniówce, obejmujący 

     obszar zgodnie z załącznikiem graficznym nr 7, 

 8. Obiekt rekreacyjny przy ul. Brwinowskiej 15 w Starej Wsi, obejmujący obszar 

     zgodnie z załącznikiem graficznym nr 8.” 

 

 

3. Do statutu Gminnego Ośrodka Sportu dodaje się załączniki graficzne nr 1, 2, 3, 4, 5, 6,  

7, 8. 

 



§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Rady Gminy Nr X.111.2019 z dnia 29 maja 2019 r.  

w sprawie nadania statutu Gminnego Ośrodka Sportu w Nadarzynie pozostają bez zmian.  

 

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie po wpływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


